
Përdorni fjalëkalime të sigurta dhe enkriptim
për pajisjet tuaja.

Mbani pajisjet tuaja gjithmonë me vete.

Aktivizoni "Find My Device" për rastet e
humbjes.

Siguria e pajisjeve
gjatë udhëtimit
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